PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
                  DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

CLASSIFICAÇÃO FINAL – EDITAL Nº 014/2020

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ARQUITETO

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais COMUNICA:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTOS

1º Gabriela Thais Borges da Costa 108

2º Darlene Giulliana Savi Kaust 102

3º Maycon França Bombana 71

4º Isabelle Barcelos Malaquias 58

5º Gustavo Pereira Veronez 40

6º Evelise Luana Falkewicz 30

7º Priscila Barros Hartmann 25

8º Douglas Alberto Wenglarek 18

9º Iago Rubio Fior 06

10º Mariane Ribeiro 02

11º Nilza Rocha da Silva 00

12º Marcel Cassemiro Santos 00

Itapoá, 04 de março de 2020.

Célia Maria Reinert
Presidente

Cristiane Regina de Bittencourt Costa
Membro

Vandressa Aparecida Chervinski
Secretária

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000